

ZYSKOTEKA

IMPREZA NISKICH CEN



**Jogurt
do picia****

ACTIVIA

170 g

3 rodzaje

4,00 zł/cena za 2 szt.

1,18/koszt 100 g

przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza

zestawem - 2,19

1,29/100 g

**W ZESTAWIE
TANIEJ**

2⁰⁰
szt.

KUPUJĄC 2 szt.



Paluszki
LAJKONIK**

150 - 200 g, 4 rodzaje

5,50 zł/cena za 2 opak.

1,38 - 1,83/koszt 100 g

przy zakupie 2 opak.

cena 1 opak. poza

zestawem - 2,99 - 4,59

1,58 - 2,66/100 g

**W ZESTAWIE
TANIEJ**

2⁷⁵
opak.

KUPUJĄC 2 opak.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**



Piwo**

MIŁOŚLAW

0,5 l

butelka zwrotna

różne rodzaje

6,00 zł/cena za 2 szt.

6,00/koszt 1 l

przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza

zestawem - 3,95 - 3,99

7,90 - 7,98/l

**W ZESTAWIE
TANIEJ**

3⁰⁰
szt.

KUPUJĄC 2 szt.



**Napój
funkcyjny****

OSHEE

0,555 l, 2 rodzaje

4,50 zł/cena za 2 szt.

4,05/koszt 1 l

przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza

zestawem - 2,99

5,39/l

**W ZESTAWIE
TANIEJ**

2²⁵
szt.

KUPUJĄC 2 szt.

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!*



* Oferta dotyczy wybranych sklepów. ** Podana cena nie zawiera rabatu z aplikacją.

carrefour.pl

RABAT 40%

Cena na etykiecie zawiera obniżkę.



oferta ważna
od 11.10 do 16.10



**Czekolada,
Alpejskie Mleczko
MILKA**
250 - 350 g
wybrane rodzaje
cena za szt. lub opak.
22,83 - 31,96/kg

RABAT 40%

7⁹⁹



oferta ważna
od 11.10 do 16.10



82%
zaw. tłuszczu



**Masło ekstra
POLSKIE MLEKOVITA**
200 g
10,77 zł/cena za 3 szt.
1,80/koszt 100 g
przy zakupie 3 szt.
cena 1 szt.
poza zestawem - 5,99
3,00/100 g

RABAT 40%

KUPUJĄC 3 szt.

3⁵⁹
szt.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



**Piwo
WARKA
STRONG**
0,5 l
butelka
zwrotna
4,18/l

2⁰⁹
szt.



**Napój
energetyczny
MONSTER**
0,5 l
różne rodzaje
8,38/l

4¹⁹
szt.